



Mortara Rangoni EUROPE S.R.L. appartenente al Gruppo Mortara Instrument, Inc.

Via Cimarsa, 103/105 - 40033 Casalecchio di Reno (Bologna) - Italia Tel. +39 051 2987811 - Fax +39 051 8133582
 Cap. Soc. € 1.040.000,00 I.v. - C.C.I.A.A. 324654 - Trib. BO 52742 - C.F. 03896820374 - P.IVA 00673881207 - Vat. IT 00673881207
 Iscr.Reg.Prod.AEE IT08020000001138 Iscr.Reg.Prod.PILE IT09060P00000611

FATTURA-INVOICE		DATA - DATE	CLIENTE-CUSTOMERS	/ P. IVA - VAT N°	/ CF
130856		07/03/2013	C1057620	00681110953	00681110953
D.D.T. N°	del	FOGLIO N° - PAGE		Spett.le - Messrs.	
		1		AZ. U.S.L. 5 ORISTANO	
NS. RIFERIMENTO - OUR REFERENCE		VIA CARDUCCI 35			
SPEDIZIONE - SHIPMENT		09170 ORISTANO		OR	
MERCERIA - DELIVERY		DESTINAZIONE - CONSIGNEE			
PESO NETTO - NET WEIGHT	PESO LORDO - GROSS WEIGHT				
0	0				
N° COLLI - PARCELS	VALUTA - CURRENCY	PAGAMENTO - PAYMENT			
	0 eur	RD/DF 060			
AGENTE - AGENTS	BANCA DI APPOGGIO - BANK	IBAN			
A18	UNICREDIT BANCA D'IMPRESA SPA c/c	IT32C0200836671000002672712			
	000002672712				

Note/Notes: ODA CONSIP N° 446003 del 16/10/2012
 Codice CIG Z4B06C2A06

CODICE CODE	DESCRIZIONE DESCRIPTION	U.M.	QUANTITA' QUANTITY	PREZZO UNIT. UNIT	SC.1 DS.1	SC.2 DS.2	IMPORTO AMOUNT
	Vs. Ordine Nr. ODA CONSIP 446003 Your Order No.						
		del / dated	16/10/2012				
.VW		NR	1	766,00	0,00	0,00	766,00
	Ad integrazione nostra fattura n° 124480 del 28/11/2012 rif ODA Consip 446003 del 16/10/2013						

Cod. 12760
 SERVIZIO BILANCIO
 REGISTRO FATTURE
 N° 1211 del 25-03-13

ASL N. 5 - ORISTANO
 Resp. Proc. _____
PERVENUTO IL
21 MAR. 2013
 Prot. n. _____ del _____
 Altri _____

Allegato n° 1 alla determinazione
 Serv. Provveditorato N° _____ del _____
 Composto di n° 1 fogli

Contributo Ambientale Conai Assolto ove dovuto

TOTALE IMPONIBILE SUB TOTAL	%IVA %VAT	IMPORTO IVA VAT CHARGES	SPESA DOGANALI F.O.B. CHARGES	SPESA TRASPORTO FREIGHT CHARGES	VARIE / INSURANCE CHARGES	TOTALE FATTURA INVOICE TOTAL
766,00	21	160,86	0,00	0,00	0,00	EUR 926,86
IVA 21% AD ES. DIFFERITA						

*Aut. Vices. app. 2013-106-2
 conto. incassato
 cod. 0102000304
 cod. 10766 - 12838
 ODA - 21-3-2013*



COPIA

Mortara Rangoni EUROPE S.R.L. appartenente al Gruppo Mortara Instrument, Inc.

Via Cimarosa, 103/105 - 40033 Casalecchio di Reno (Bologna) - Italia Tel. +39 051 2987811 - Fax +39 051 6133582
 Cap. Soc. € 1.040.000,00 I.v. - C.C.I.A.A. 324654 - Trib. BO 52742 - C.F. 03896820374 - P.IVA 00673881207 - Vat. IT 00673881207
 Iscr.Reg.Prod.AEE IT0802000001138 Iscr.Reg.Prod.PILE IT09060P00000611

FATTURA-INVOICE		DATA - DATE	CLIENTE-CUSTOMERS	/ P. IVA - VAT N°	/ CF
124480		28/11/2012	C1057620	00681110953	00681110953
D.D.T. N°	del	FOGLIO N° - PAGE	Spett.le - Messrs.		
265943	28/11/2012	1	AZ. U.S.L. 5 ORISTANO		
NS. RIFERIMENTO - OUR REFERENCE			VIA CARDUCCI 35		
SPEDIZIONE - SHIPMENT			09170 ORISTANO OR		
BARTOLINI TRASPORTI			DESTINAZIONE - CONSIGNEE		
MERCE RESA - DELIVERY			P.O. SAN MARTINO DI ORISTANO - ING. CLINICA		
FRANCO DESTINO			VIA ROCKFELLER		
PESO NETTO - NET WEIGHT	PESO LORDO - GROSS WEIGHT		09170 ORISTANO		
0	25		Ing. Barbara Podda		
N° COLLI - PARCELS	VALUTA - CURRENCY	PAGAMENTO - PAYMENT			
2	eur	RD/DF 090			
AGENTE - AGENTS	BANCA DI APPOGGIO - BANK	IBAN			
A18	UNICREDIT BANCA D'IMPRESA SPA c/c	IT32C0200836671000002672712			
	000002672712				

Note/Notes: ODA CONSIP N. 446003 DEL 16/10/2012
 CODICE CIG: Z4B06C2A06
 PER SERVIZIO ING. CLINICA - ING BARBARA PODDA

CODICE CODE	DESCRIZIONE	DESCRIPTION	U.M.	QUANTITA' QUANTITY	PREZZO UNIT. UNIT	SC.1 DS.1	SC.2 DS.2	IMPORTO AMOUNT
	Vs. Ordine Nr. Your Order No.	ODA CONSIP 446003	del / dated	16/10/2012				
ELI250c-BDB-BDAAX_C	ELI 250c USB CON CARRELLO ED ELETTRODI Comprende: S/N : 112430138536		NR	1	2.890,00	0,00	0,00	2.890,00

ODA 1717/13

ASL N. 5 - ORISTANO
 Resp. Proc. _____
 PERVENUTO IL
 21 MAR. 2013
 Prot. n. _____ del _____
 Altri _____

Contributo Ambientale Conai Assolto ove dovuto							
TOTALE IMPONIBILE SUB TOTAL	%IVA %VAT	IMPORTO IVA VAT CHARGES	SPESE DOGANALI F.O.B. CHARGES	SPESE TRASPORTO FREIGHT CHARGES	VARIE / INSURANCE CHARGES	TOTALE FATTURA INVOICE TOTAL	
2.890,00	21	606,90	0,00	0,00	0,00	EUR	3.496,90
IVA 21% AD ES. DIFFERITA							

140+3P
Aswe

acquistinretepa.it

È Portale degli acquisti della Pubblica Amministrazione

SI
Xore
de
claud

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Nr. Identificativo Ordine	446003
CIG	Z4B06C2A06
CUP	non inserito
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
Bando	BSS - BENI SPECIFICI PER LA SANITA'
Categoria (Lotto)	BENI E SERVIZI PER LA SANITÀ
Data Creazione Ordine	16/10/2012
Data Scadenza Documento d'Ordine	n. 4gg (solari)
TOTALE (IVA esclusa)	6.156,00 €
TOTALE (IVA inclusa)	7.448,76 €

AMMINISTRAZIONE ACQUIRENTE

Nome Ente	AUSL 5 ORISTANO
Codice Fiscale Ente	00681110953
Nome Ufficio	SERVIZIO ACQUISTI
Indirizzo ufficio	VIA CARDUCCI N° 35, 09170 - ORISTANO (OR)
Telefono	0783317780
Fax	078373315
e-mail di contatto Punto Ordinante	PROVVEDITORATO@ASLORISTANO.IT
Punto Ordinante	MARIA GESUINA DEMURTAS
Codice Fiscale Punto Ordinante	DMRMGS56H63L202M
Ordine Istruito da	MARIA FRANCESCA BIANCHI

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale	MORTARA RANGONI EUROPE
Partita IVA	00673881207
Indirizzo Sede Legale	VIA CIMAROSA 103/105 - 40033 - CASALECCHIO DI RENO(BO)
Telefono	0512987811
Fax	0516133582
e-mail di contatto	RNGFBAFOMO7@MKP.ACQUISTINRETEPA.IT
Tipologia societaria	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Codice Fiscale dell'impresa	03896820374
Provincia sede registro imprese	BOLOGNA
Numero iscrizione registro imprese	03896820374
Codice Ditta INAIL	005050072-96
Numero P.A.T.	08801161
Matricola aziendale INPS	1310436521
CCNL applicato	METALMECCANICO
Settore	ELETTROMEDICALE

OGGETTO DELL'ORDINE (1 di 2) - Metaprodotto: DEFIBRILLATORI ESTERNI

Articolo Fornitore	272090011RB
Marca	Defibtech Inc.
Articolo Produttore	DCF-E100
Denominazione Commerciale	LifeLine AED
Prezzo	1.250,00
Unita Di Misura	Pezzo
Quantita' Vendibile X Unita' Di Misura	1
Acquisti Verdi	N.A.
Tempo Di Consegna (giorni)	10
Disponibilita Minima Garantita	30
Province Di Consegna	ITALIA
Condizioni Di Pagamento	120 GG DFFM
Garanzia	24 mesi
Assistenza	Il Servizio di Assistenza Tecnica e Manutenzione della nostra Azienda, con disponibilità pronta delle parti di ricambio, copre tutto il Territorio Nazionale e si avvale di tecnici specializzati, addestrati secondo quanto previsto dal sistema di qualità aziendale certificato ISO9001-13485, capillarmente dislocati su tutto il territorio e quindi in grado di intervenire entro max 8 ore dalla chiamata. Le attività di manutenzione correttiva vengono eseguite seguendo le istruzioni del Fabbricante ed utilizzando esclusivamente ricambi originali al fine di garantire il mantenimento delle condizioni generali di funzionalità e sicurezza delle apparecchiature.
Allegato	
Descrizione	Defibrillatore esterno. Semiautomatico utilizzabile ex Legge 120/2001 s.m.i.. Asincrono. Per adulti e bambini
Tipo Contratto	Acquisto
Codice Cnd	Z12030501
Numero Repertorio Dm	190154
Anno/versione	anno 2004; ultima release gennaio 2009
Tipologia	Semiautomatico utilizzabile ex Legge 120/2001 s.m.i.
Modo	Asincrono
Forma D'onda	Bifasica esponenziale tronca con compensazione automatica di impedenza.
Pazienti Destinatari	Per adulti e bambini
Schermo	NO
Dimensioni (cm Lxaxp)	22x7x30
Peso	1,9 kg
Alimentazione	Solo batteria (Litio/Diossido di Manganese)
Parametri Monitorati E Opzioni Inclusi	NO
Parametri/opzioni Richiedibili (non Inclusi Nel Prezzo)	Batteria con durata 7 anni; elettrodi defibrillazione pediatrici (<8 anni, <25 kg); DDC card; sw di lettura card.
Quantità totale ordinata	2.00
Aliquota IVA da applicare	21%

OGGETTO DELL'ORDINE (2 di 2) - Metaprodotto: ELETTROCARDIOGRAFI

Articolo Fornitore	ELI250c-BDB-BDAAX_C
--------------------	---------------------

Marca	Mortara Instruments Ltd
Articolo Produttore	ELI250c-BDB-BDAAX C
Denominazione Commerciale	ELETTROCARDIOGRAFO ELI250c
Prezzo	3.656
Unita Di Misura	Pezzo
Quantita' Vendibile X Unita' Di Misura	1
Lotto Minimo Per Unita' Di Misura	1
Acquisti Verdi	N.A.
Tempo Di Consegna (giorni)	20
Disponibilita Minima Garantita	100
Province Di Consegna	ITALIA
Condizioni Di Pagamento	120 GG DFFM
Garanzia	1 anno
Assistenza	Il Servizio di Assistenza Tecnica e Manutenzione della nostra Azienda, con disponibilita' pronta delle parti di ricambio, copre tutto il territorio nazionale e si avvale di tecnici specializzati, addestrati secondo quanto previsto dal sistema di qualita' aziendale certificato ISO9001-13485, capillarmente dislocati su tutto il territorio e quindi in grado di intervenire entro max 8 ore dalla chiamata. Le attivita' di manutenzione correttiva vengono eseguite seguendo le istruzioni del Fabbricante ed utilizzando esclusivamente ricambi originali al fine di garantire il mantenimento delle condizioni generali di funzionalita' e sicurezza delle apparecchiature.
Note	Completo di cavo paziente con derivazioni staccabili e carta. Dispone di un filtro altamente performante per la stabilita' della isoelettrica, di un secondo filtro per la interferenza AC 50/60Hz e un ulteriore filtro passa basso a 40Hz, 150Hz, 300Hz. Amplificatore Mortara in grado di acquisire le 12 derivazioni con frequenza di campionamento pari a 40.000 Hz/Canale per rilevamento artefatti e pacemaker, 1.000 Hz/Canale per registrazione ed analisi.
Allegato	
Immagine	
Descrizione	ELETTROCARDIOGRAFO DIAGNOSTICO CONFORME ALLE RACCOMANDAZIONI PER LA STANDARDIZZAZIONE DEGLI ELETTROCARDIOGRAMMI American Heart Association (Circulation Marzo 2007) CON RISPOSTA IN FREQUENZA DA 0,05 A 300 Hz. Elettrocardiografo a 12 canali, con acquisizione simultanea delle 12 derivazioni, in modalita' automatica e manuale. Completo di programma di interpretazione adulto e pediatrico del tracciato ECG con algoritmo di analisi Mortara Veritas, tastiera alfanumerica, tasti dedicati one touch per acquisizione ECG in modalita' automatica e ritmo continuo e trasmissione ECG, display LCD a colori retroilluminato LED ad alta risoluzione che consente la visualizzazione di tutte le 12 derivazioni, compresi i parametri, le impostazioni e gli allarmi del dispositivo (elettrodo scollegato).
Tipo Contratto	Acquisto
Codice Cnd	Z12050302
Numero Repertorio Dm	450924
Anno Di Prima Immissione Sul Mercato Nazionale/versione	2011
Tipo	Compatto con stampante

Numero Canali Di Registrazione Ecg	12
Numero Derivazioni	12
Software Interpretativo	No
Tipo Di Registrazione	Acquisizione simultanea delle 12 derivazioni reali in modalita' automatica e manuale tramite cavo paziente a 10 elettrodi.
Risoluzione (bit)	20
Protezione Da Defibrillatore E/o Pmk	Si
Tempo Di Registrazione (secondi)	10
Numero Esami Memorizzabili	100
Trasferimento Dati	Porta USB per trasferimento ECG su memoria USB
Stampante Integrata	Carta termica
Velocita' Di Scorrimento Carta (mm/s)	5, 10, 25, 50
Tastiera	Alfanumerica completa, tasti funzione dedicati
Schermo	LCD a colori retroilluminato LED, risoluzione 320 x 240
Dimensioni Elettrocardiografo (mm Lxaxp)	394x102x432
Peso (g)	5100 (batterie incluse)
Alimentazione	Alimentatore universale 90-240 Vac, 50/60Hz; batteria ricaricabile 12 V, durata operativa maggiore di 16 ore
Sistema Operativo Richiesto	N/A
Altre Dotazione Incluse Nel Prezzo	Carrellocavo paziente con connettori a banana, carta termica, elettrodi a pompetta e pinze arti, manuale utente, cavo alimentazione elettrica.
Dimensioni Schermo (mm Lxa)	72x54
Quantità totale ordinata	1.00
Aliquota IVA da applicare	21%

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	IVA (€)	Totale (IVA incl.)
1	LifeLine AED	1.250,00	2.00(Pezzo)	525,00 €	3.025,00 €
2	ELETTROCARDIOGRAFO ELI250c	3.656	1.00(Pezzo)	767,76 €	4.423,76 €
TOTALE					7.448,76 €

INFORMAZIONI DI CONSEGNA e FATTURAZIONE

Tutti gli oggetti dell'ordine verranno consegnati presso:

VIA G. CARDUCCI N°41 - 09170 - ORISTANO - (OR)

La fattura dell'importo complessivo 7.448,76 € IVA incl., 6.156,00 € IVA escl. verrà spedita a :

Intestatario
CF/P.IVA
Indirizzo
Modalità di pagamento

AUSL 5 ORISTANO
00681110953
VIA CARDUCCI N° 35 - 09170 - ORISTANO - (OR)
BONIFICO BANCARIO

NOTE ALL'ORDINE

Attenzione: le "Note" possono esprimere esclusivamente indicazioni e/o specificazioni di supporto all'esecuzione dell'ordine; in nessun caso possono modificare i termini tecnici ed economici della fornitura, pena l'inefficacia dell'ordine.

CONSEGNA PRESSO DISTRETTO SANITARIO DI ORISTANO - ALLA ATTENZIONE DR. ANTONIO DELABONA TEL.3402727919 - IN ORARIO UFFICIO DALLE 8:00 ALLE 14:00

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. SERVIZICONNESSIALLAFORNITURA.PDF - dim. 70.3Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".
Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

Esercizio : 2013
Stampato il 22/04/2013

VERBALE DI PRESA IN CARICO

Movimento definitivo: UPZ5 - 2013 - 22 **del:** 07/03/2013
Descrizione: carico cespiti da ricevimento
Delibera: 2799 **del:** 16/10/2012

Descrizione del cespiti

Centro di Consegna: Q0404 - ASSISTENZA PENITENZIARIA DIST.ORISTANO

Ordine: BI/2013/55

Movimento: M23/2013/769

Cespiti	Prodotto	Classe Merceologica	Ditta Fornitrice	Provenienza	Prezzo Storico
Z51/48067	98846 - CARRELLO(MACCHINARI)	051202 - Macchinari	MORTARA RANGONI EUROPE SRL	3-C/CAPITALE	926,86

Matricola: 112430138538 **Etichetta:** 48061

Note: CARRELLO PER ELETTROCARDIOGRAFO MORTARA RANGONI ELI250C

Cespiti: 1

Totale CdC: 926,86

Allegato n° 2 alla determinazione
Serv. Provveditorato N° _____ del _____
Composto di n° 1 fogli 0